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ADMINISTRACIÓN LOCAL

BENALMÁDENA

Edicto

Aprobado inicialmente por el Pleno Corporativo, en su sesión ordinaria celebrada con 
fecha 26 abril de 2018, el Plan Municipal de la Vivienda y Suelo de Benalmádena, se expone al 
público por plazo de un mes para que el mismo pueda ser examinado y formular la alegaciones y 
observaciones que estimen oportunas.

Benalmádena, 26 de abril de 2018.
El Alcalde, firmado: Victoriano Navas Pérez.

3395/2018
££ D

C
V

E
: 2

01
80

51
6-

03
39

5-
20

18
 -

 v
er

ifi
ca

bl
e 

en
 w

w
w

.b
op

m
al

ag
a.

es
/c

ve
.p

hp
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